取引先各位

懇親会のご案内

謹啓 初夏の候、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご協

力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび当社では、「ハンソクエスト」に賛同頂きメンバー登録頂いた企業様

との懇親会を開催する運びとなりました。「ハンソクエスト」運用開始記念、また初期

メンバーとなって頂きました企業様との情報交換、並びにメンバー企業様間の親睦を図

ることを目的として実施するものであります。

つきましては、下記の要項にて開催いたしたく存じます。ご多用中のところ誠におそ

れ入りますが、万障お繰り合せのうえ、ご参加頂きたくお願い申し上げます。

謹白

令和 4 年 6 月吉日

PXC 株式会社

代表取締役社長 菅野 健一

記

日 時 令和 4 年 7 月 7 日（木） 17 時～19 時 ※受付開始 16 時 30 分～

会 場 御茶ノ水ソラシティカンファレンスセンター

    東京都千代田区神田駿河台 4-6 御茶ノ水ソラシティ 1F RoomC

    Tel.03-6206-4855

会 費 1 人：5,000 円（当日会場にてお支払いください）

    ※一企業様につき、ご参加は 2 名様までとさせて頂きます

    ※会場にて領収書をお渡しいたします、釣銭が出ないようご準備頂けると助かります

問合せ PXC㈱ TEL03—3843—0975 尾崎、本間

尚、お手数ではございますが、出欠のご連絡は別紙にて 6 月 24 日（金）までにお願い

いたします。

（別紙）出欠連絡、当日のご連絡補足事項、企業 PR のご案内

ハンソクエストメンバー懇親会実行委員会

実行委員長：尾崎 真（PXC 執行役員）

【別紙】

１． 懇親会開催時について

（コロナウイルス感染対策等）

・受付時に検温させて頂き、37.5 度以上の発熱が認められた方は入場をお断りいたします。

・入場時には、手指の消毒を行って頂きます。

・立食式の懇親会となりますが、ご用意しますお食事は全て小分けされております。

・飲食時以外はマスクの着用をお願いいたします。大きな声での会話はご遠慮ください。

（その他）

・当日は、御花や御心付等無用です。

・ご参加企業様に、当日メンバーリストのお渡しを予定しております。リスト掲載を希望され

ない企業様は、出欠連絡の際お申し出ください。

（出席者の変更について）

・6 月 24 日までにお申込み頂いた参加者の方が当日欠席となる場合、代わりの方にご変更頂く

等お願いいたします。24 日締切以降はキャンセル不可とさせて頂きます。

２． 企業 PR について

当日、一社様 5 分程度のお時間にて企業 PR の時間を設けさせて頂きます。是非お申込みくだ

さい。お申込み企業様多数の場合は、お時間の都合上抽選とさせて頂きます。（5 社程度を予

定）

・PR 資料は企業様側にてご準備ください、PPT 資料（5 枚～10 枚程度）等のご準備をお願い

します。

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

  年  月  日

御社名：

出欠             ・希望する        ・希望しない

参加者氏名：１．                ２．

企業ＰＲ           ・希望する        ・希望しない

メンバーリストへの掲載    ・許可する        ・許可しない

上記ご記入頂き、メール返信（shin.ozaki@pxc.co.jp）もしくは FAX（03-3842-9691）にて返送願います

mailto:shin.ozaki@pxc.co.jp